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Jo 14. LuostoClassic järjestetään 11.–14.8.2016
Pyhä-Luostolla ja Sodankylässä.

Kalevi Ahon uusi kantaesitys
kuullaan Luostolla elokuussa



Tämän vuoden ohjelmistoon kuuluu viiden ulkoilmakonsertin ja
yhdeksän sisäkonsertin lisäksi myös opastettu musiikillinen
luontoretki. Kesän ohjelmiston kantavana teemana on ajattomuus.
LuostoClassicissa on perinteisesti esitetty tilausteosten
kantaesityksiä.

Muutaman vuoden tauon jälkeen on yleisölle tarjolla uusi
kantaesitys, Kalevi Ahon viisiosainen Partita sellolle ja kitaralle,
jonka solisteina toimivat kitaravirtuoosi Timo Korhonen ja
LuostoClassicin taiteellinen johtaja, sellisti Marko Ylönen. Teos saa
maailman ensiesityksensä lauantaina 13.8. Ravintola Vaiskossa.

Tämän vuoden säveltäjävieras on yksi aikamme merkittävimmistä
säveltäjistä, keväällä 70 vuotta täyttänyt latvialainen Pēteris Vasks.
Festivaaliohjelmistossa kuullaan säveltäjän tuotannosta kahdeksan
teosta. Lauantaiaamun Säveltäjätapaaminen-yleisöluennolla Vasksia
haastattelee säveltäjä Kalevi Aho. Muista tasavuosisäveltäjistä ovat
kesän ohjelmistossa mukana satavuotias Einar Englund (1916–
1999) ja 260-vuotisjuhliaan viettävä Wolfgang Amadeus Mozart
(1756–1791).

LuostoClassicin vuoden kuvataiteilija on sodankyläläinen Helena
Junttila. Maalauksistaan ja tussipiirroksistaan tunnettu Junttila on
yksi merkittävimmistä lappilaisista nykytaiteilijoista. Hänen
taidenäyttelynsä Mielen ajaton maisema on avoinna festivaalin
aikana 10.–14.8.2016 Lapland Hotel Luostotunturin aulassa ja
kokoustila Jänkässä.

Elokuun orkesterivieras Lapin kamariorkesteri on tuttu
LuostoClassic-kävijä. Palkittu orkesteri esiintyy taiteellisen
johtajansa, kapellimestari John Storgårdsin kanssa Luostolla
kahteen otteeseen: Aittakurussa solistinaan japanilais-kanadalainen
viulisti Karen Gomyo sekä festivaalin päätöskonsertissa Ukko-
Luostolla solistinaan sopraano Soile Isokoski, joka esiintyy
LuostoClassicissa ensimmäistä kertaa. Lisäksi Lapin
kamariorkesterin puhallinkvintetti soittaa festivaalin alkusävelet
Ahvenlammen avajaiskonsertissa.

Kesän ulkomaisia taiteilijavieraita ovat Gomyon lisäksi japanilais-
australialainen alttoviulisti Hiyoli Togawa ja amerikkalainen
sinkinsoittaja Doron Sherwin. Kotimaiset taiteilijavieraat ovat
sopraano Soile Isokosken ja kitaristi Timo Korhosen ohella viulisti
Mark Gothóni, pianistit Martti Rautio ja Ilkka Paananen, luutisti
Eero Palviainen, Pave Maijanen & Polaris Jousikvartetti,
Pohjoinen oopperakomppania sekä LuostoClassicin taiteellinen
johtaja, sellisti Marko Ylönen. Monikansallinen muusikko- ja
tanssijaryhmä Grupo Vandalus esittelee espanjalaistuneen
suomalaisen flamencokitarataituri Raúl Mannolan johdolla
flamencon itämaista perintöä.

Lapin alueen nuorille soittajille suunnattu Nuorten LuostoClassic -
musiikkileiri järjestetään 7.–14.8.2016 kolmatta kertaa.

Musiikkileiriläisten taidot pääsevät esiin festivaalin ohjelmistoon
kuuluvalla musiikillisella luontopolulla (Music Goes to the Fells) sekä
leirin päätöskonsertissa Sodankylän kirkossa. Nuorten LuostoClassic
myös vastaa festivaaliviikon epävirallisesta avauksesta.
Välinäytökseen kuuluvat sekä keskiviikon 10.8. pop up -konsertti klo
15 luontokeskus Naavassa Pyhätunturilla että esiintyminen klo 18
Revontulikappelissa. Perjantaina 12.8. klo 14 koetaan Luostolla
myös musiikkia ja akrobatiaa sisältävä lyhyt sirkusdemo, Breath
Luosto.

Klassisen musiikin kompassi
osoittaa pohjoiseen



Luonnonkaunis Pyhä-Luoston alue sijaitsee reilu 100 kilometriä
napapiiriltä pohjoiseen. Siellä, arktisen luonnon säestyksellä, soivat
ensi elokuussa uniikin LuostoClassicin sävelet jo 14. kerran.

LuostoClassic on omintakeinen ja rajoja rikkova klassisen musiikin
tapahtuma, jossa taide-elämykset tuodaan keskelle Lapin lumoavaa
tunturiluontoa, ainutlaatuisiin ulkoilmasaleihin. Yleisö voi nauttia
jääkautisen rakkakivikon akustiikasta luonnon muovaamassa
Aittakurun amfiteatterissa, rauhoittua Ahvenlammen
kristallinkirkkaan veden äärellä, jakaa konserttielämyksen yhdessä
Poropuisto Koparan uteliaiden porojen kanssa tai istahtaa
mustikkavarvikkoon Ukko-Luoston uniikissa konserttisalissa,

Luostotunturin kupeessa. LuostoClassicin konsertit ovat
kokonaisuuksia, joissa yhdistyvät rakkaus musiikkiin ja pysäyttäviin
luontokokemuksiin.

LuostoClassicin historia juontaa juurensa vuoteen 2003, jolloin
kuultiin Kalevi Ahon Luostosinfonian kantaesitys. Festivaali juhli 10-
vuotistaivaltaan elokuussa 2012 näyttävästi, kun festivaalin
päävieras, Euroopan tunnetuimpiin orkestereihin lukeutuva BBC:n
filharmoninen orkesteri, teki Suomen ensiesiintymisensä juuri Ukko-
Luostolla. Luostolla ovat esiintyneet myös muun muassa Radion
sinfoniaorkesteri (kahdesti), Helsingin kaupunginorkesteri, Kaartin
soittokunta, Lapin kamariorkesteri, Tampere Filharmonia, Avanti!,
Sinfonietta Rīga, Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri, Sinfonia Lahti
sekä lukuisat kotimaiset ja ulkomaiset huippuvierailijat.
Alkuvuosina LuostoClassic painottui orkesterikonsertteihin.
Tapahtuma on kuitenkin hiljalleen jalostunut klassisen musiikin all-
round-festivaaliksi, jonka pääpaino on konserttimäärissä mitaten
kamarimusiikissa. Kamarimusiikki on myös otettu mainiosti vastaan,
sillä monet kesän 2015 konserteista olivat loppuunmyytyjä.

Elokuussa 2016 Pyhä-Luoston alue täyttyy jälleen klassisen musiikin
sävelillä. LuostoClassicin tutut konserttipaikat – Ahvenlampi, Santa´s
Hotel Auroran ravintolasali, Aittakuru, Lapland Hotel Luostotunturin
Tunturisali, Ravintola Vaisko, Revontulikappeli, Poropuisto Kopara,
Sodankylän kirkko ja Ukko-Luoston majesteetillinen ulkolava –
saavat seurakseen myös viime vuodelta tutun estradin, 1600-luvulla
rakennetun Sodankylän vanhan kirkon.

Vuonna 2014 onnistuneet alkutahdit saanut Nuorten LuostoClassic
-orkesterileiri järjestetään kolmannen kerran ensi elokuussa 7.–
14.8.2016.
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